
ml'

ZARZĄDZENIE NB 413N||l2017
WOJTA GMINY SWIESZYNO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie powołania komisji w związku z protokólarnym przejęciem świetlic
wiejskich oraz dokumentacji od Multimedialnego Centrum Kultury e;EUREKA -
Biblioteka Publiczna w Swieszynie stanowiących własność Gminy Swieszyno

Na podstawie art. 30, ust. 1 oraz 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia czynności związanych z przekazaniem,
w składzie:

1. Piątkowski Bartosz - Przewodniczący
2. Szatkowska Anna- Członek
3. Potykanowicz Aleksandra - Członek

§ 2. Komisja sporządzi protokół zdawczo-odbiorczy z przekazania pomieszczeń
oraz wyposażenia świetlic wiejskich w miejscowości Niekłonice, Dunowo, Strzekęcino,
Kurozwęcz, Mierzym, Konikowo.

§ 3. Komisja dokona czynności zawartych w § 2 do dnia 29.09.2017 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ę

. im/ ." 1,: "„›RC¿..U.r-


